机电与信息学院关于成立“平安校园”

等级创建领导小组的通知

为贯彻落实省、市关于“平安校园”的建设工作的要求，

根据有关文件精神，我院本着“预防为主，重在建设”的原

则，坚持以人为本、安全第一的思想，人人重视安全工作，

人人参与安全管理，确保广大师生生命、财产安全及教育教

学工作的顺利开展。经研究决定，将成立创建“平安校园”

工作领导小组，现将组成人员公布如下：

组  长：霍英杰

副组长：吴艺翔、罗鑫

组  员：朱育林、张晓芳、吴勇生、朱洪辉、沈咏辉

                漳州理工职业学院机电与信息学院

                             2018 年 11 月 5 日